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Planimétrie : Système CCxx
Altimétrie : Système NGF-IGN69

Béton coupé Système :
Légende :

Unités et annotations :

SB.25 : Soubassement
SF.60x25ht : Semelle filante
Si.60x60x25ht : Semelle isolée

B.25 : Voile béton ép 25cm
MAC.20 : maçonnerie non porteur ép 20cm
Pi.30 : Voile en pierre ép 30cm

Sens de porté des dalles

1.50

2.20

6.00

20

Cotation

Hauteur de l'ouverture

Cotation en centimètre pour des
dimensions inférieures à 1 m

Cotation en mètre pour des
dimensions supérieures à 1 m

NOTA : Voile épaisseur 20 sauf mention contraire

+0.00

20 Niveau NGF
Epaisseur Dalle

b/f/bf
Niveau : b = brut / bf =  brut fini
f = fini

Couche de forme

Remblais

Terre

Béton teinté coupé

Impact béton

Voile non Porteur - MAC

Béton teinté vu

Pierre - Pi

P.40×40 : Poteau

N.40×40ht : Poutre
Np.30x70ht : Poutre préfabriqué
Nv.30x80x145ht : Poutre ht variable

Moucharabieh

Hypothèses des matériaux

- Béton

- Ouvrage en béton armé "extérieur" 
hors zone de bassin

- Ouvrage en béton armé "intérieur"
hors zone de bassin

- Ouvrage en béton armé "intérieur" au
contact de l'eau de piscine

- Fondations et ouvrage en contact de la terre

Partie d'ouvrage considérée Classe d'exposition Classe de résistance Enrobage (mm)

XS1 - XF1 - XC4

XC1 à XC3

XC2 - XD3 - XF1

XC2 à XF1

C30/37

C30/37

C35/45

C30/37

45

35

55

35

- Acier de ferraillage passif : Fe500
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